
 
 

 

 

Informáček  prosinec 2022 Stránka 1 
 

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK            
PROSINEC    2022           vydání č. 240        ročník 20. 

 

Informace z obce                                                                                                                     

 

 

Obec Tatobity přeje všem 

svým občanům  

krásné prožití vánočních 

svátků,  

klid a pohodu v rodinách,  

      vzájemné porozumění,  

pevné zdraví a štěstí v roce 2023! 

 

 

  

 

Vážení senioři, obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat  

dne 7. 12. 2022 na akci „předvánoční posezení“  

v salonku  Restaurace U Studničků. 
 

Vesele i vážně u svařeného vína si popovídáme o nejkrásnějších svátcích roku. Také trochu 

zábavy a hezké hudby k tomu přidáme.     

Sejdeme se kdy : 7. 12. 2022 v kolik : v 16,00 hodin, kde : v salonku Restaurace u 

Studničků Tatobity.  

Občerstvení zajištěno. 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

Informace zastupitel Ladislav Dudek, tel.: +420 725 418 267 

 

 

  

 



 
 

 

 

Informáček  prosinec 2022 Stránka 2 
 

 

 

 

Odvoz odpadu -    ZIMNÍ  SVOZ   

 

2.12., 9.12., 16.12., 23.12., 30.12. – svoz 1x za 7 dní - červenomodré označení popelnice 

2.12., 16.12., 30.12.  - svoz 1x za 14 dní  - žlutomodré označení popelnice 

  

V prosinci je otevřeno  „SBĚRNÉ  MÍSTO“ vedle Restaurace Hasičárna 

Tatobity. Do tohoto Sběrného místa mohou občané obce a občané, kteří 

vlastní nemovitost v katastru Tatobity a Žlábek bezplatně odvážet odpad. 

 

V měsíci prosinci bude SBĚRNÉ MÍSTO otevřeno: 

 pondělí  11,00 – 11,30hod.  

 čtvrtek  14,30  - 15,00hod. 

sudý týden  -  sobota :  3.12., 17.12. 

              od 10,00 – 10,30 hod. (1 x za 14dní  sudý týden- sobota)  

Chcete-li dělat větší úklid, je možné si objednat kontejner samostatně u TS Lomnice n.P. 

tel. 481 671 561, e-mail: info@tsmlomnice.cz 

  

Upozornění :  
od 21.12.2022 – 2.1.2023 bude Obecní úřad uzavřený.  

V nutných případech volejte : 724 179 996 

                                                                     Děkujeme za pochopení 

 

  

Dne 12. prosince od 18. hodin 
se uskuteční v salonku Restaurace u Studničků 

V E Ř E J N É  Z A S E D Á N Í  Z A S T U P I T E L S T V A  

Program:      Zahájení 
Jednací  řád 
Program obnovy vesnice 

  Rozpočtové změny 
  Rozpočet školy a obce 
  Plán inventur 
  Věcná břemena 

Různé 
  Závěr 
 

  

Městský úřad Turnov oznamuje, 

 

že vždy první sobotu v měsíci má OTEVŘENO odbor správní a 

dopravní. 
Vždy první sobotu v měsíci vyřídíte občanské průkazy, cestovní pasy, 

řidičské průkazy nebo registraci vozidel.  

Otevřeno od 08,00  do 12,00hodin. 

Nutná registrace na www.turnov.cz 
 

mailto:info@tsmlomnice.cz


 
 

 

 

Informáček  prosinec 2022 Stránka 3 
 

 

 

 

ŠKOLA

 

INFORMACE ZE ŠKOLY A ŠKOLKY  

– AKCE V PROSINCI 

 

Dovolte mi, abych Vás v bodech seznámil s tím, čím jsme ve škole žili: 

 

listopad 2022 

pá 11. 11. – ŠKOLA a ŠKOLKA – divadlo – Obušku, z pytle ven! 

pá 11. 11. – ŠKOLKA – dílnička a Příjezd svatého Martina 

st 16. 11. – bruslení v Lomnici nad Popelkou 

pá 18. 11. – ředitelské volno pro MŠ i ZŠ 

po 21. 11 – ŠKOLA a ŠKOLKA – Bezpečný pes 

út 22. 11. – rodičovské sdružení od 15:15 

so 26. 11. – rozsvěcení vánočního stromu 

st 30. 11. – bruslení v Lomnici nad Popelkou 

 

prosinec 2022 

pá 2. 12. - ŠKOLKA - divadlo - Vánoční hvězda 

st 7.12.. – ŠKOLKA a ŠKOLA – vánoční focení 

čt 8. 12. - ŠKOLKA - Vánoční tvoření od 15:00 

st 14. 12. - bruslení v Lomnici nad Popelkou 

út 20. 12. - Vánoční besídka (nejen) pro rodiče žáků a dětí naší školy od 15:30 

čt 22. 12. - ředitelské volno pro MŠ i ZŠ 

23. 12. – 2. 1. 2023 – Vánoční prázdniny 

 

 

Pokud máte zájem o další informace a dění ve škole Vám není lhostejné, sledujte naše 

internetové stránky www.skola.tatobity.cz, kde se průběžně můžete seznámit s chodem školy 

a zjistíte zde nejaktuálnější informace. 

Mgr. Pavel Vaněk, MBA 

ředitel školy 

 

KULTURA

ČZS v Tatobitech všem svým členům a široké veřejnosti děkuje za podporu 

zahrádkářských výstav. 

Do nového roku 2023 přejeme hodně zdraví, pohodu a spokojenost. 

Těšíme se na další spolupráci. 

                                                                                        Výbor ČZS 

 

  

http://www.skola.tatobity.cz/


 
 

 

 

Informáček  prosinec  2022 Stránka 4 
 

 

 

Hledáte vhodný dárek k vánocům? 

 
Můžete zakoupit na OÚ v Tatobitech dárkovou vstupenku na vystoupení 

  

písničkáře a humoristy PEPÍKA FOUSKA 

 

vystoupení se koná 30.3.2023 od 19,00hod. na sále KD Tatobity. 

Cena 280,-Kč 

 

Informace na tel.č. : po- pá 608 257 532, 724 179 996 

 

SPORT

HC Tatobity vás zve na zápasy, které se hrají na zimním stadionu v Lomnici nad Popelkou: 

 

9. kolo   Tatobity   Křižáci Vidochov  úterý  06.12.2022  20:15 

10. kolo  Jilemnice  Tatobity   sobota  10.12.2022  20:15 

12. kolo  KM-Group  Tatobity   středa  21.12.2022  17:30 
 

 

Standings Interliga NH 2022–23 

- Team P GP W D L GF/FA Diff 

1 HC ZEOS Lomnice 16 9 8 0 1 58/28 30 

2 HC Sklepy Team B 12 8 6 0 2 42/26 16 

3 Grey Grizzlies H. 8 7 4 0 3 34/27 7 

4 HC KM–Group 8 7 4 0 3 30/30 0 

5 HC Tatobity 8 7 4 0 3 29/29 0 

6 HC Křižáci Vidochov 8 8 4 0 4 28/36 -8 

7 HC Železný Brod 6 9 3 0 6 36/47 -11 

8 HC Jilemnice 4 8 2 0 6 26/26 0 

9 St. Garda Lomnice 0 7 0 0 7 3/37 -34 

 

JUBILANTI 

10 let Cimbálová Kristýna   55 let Roštejnský Luboš 

40 let Hanzl Milan    65 let Vaňková Dana 

45 let Svobodová Jana   65 let Fajxová Jaroslava 

50 let Svoboda Leoš    88 let Janusová Milada 

          GRATULUJEME!!! 
 

Přehled akcí v PROSINCI 

7.12. předvánoční posezení 

12.12. veřejné zasedání zastupitelstva 

 

 

Tatobitský informáček vydává OÚ Tatobity                                Evidenční číslo: MK ČR 20690 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující měsíc). Na výše 

zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při prezentaci obce Tatobity 

Počet výtisků: 270 

www.tatobity.cz                                obec@tatobity.cz  

 

http://www.tatobity.cz/

